К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 8
                                                             от «03» февраля 2025г.
Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» в   новой редакции

В связи с изменениями кадрового состава Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», руководствуясь постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 25.12.2024 №1505 «Об утверждении комплексной программы профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан на 2025-2028 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» в новой редакции.

2.Постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 27.12.2023 №129 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» признать  утратившим  силу.

3.Настоящее постановление опубликовать в официальном публикаторе- газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

Заместитель Главы                                                                                 С.В. Тимаков
И.Р.Хайбрахманов
5-44-72
Утвержден
постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «03» февраля 2025 г. № 8
Состав

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Гирфанов

Марат Нилевич
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Тимаков

Сергей Вячеславович
	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, заместитель председателя комиссии

	Михайлова
Зульфия Габдулхаметовна
	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Ямалиев

Айдар Рифхатевич
	-помощник Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-помощник прокурора города Лениногорска (по согласованию)

	-начальник МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник Лениногорского отделения УФСБ по Республике Татарстан в Лениногорском районе и г.Лениногорске (по согласованию)

	-руководитель Лениногорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета России по Республике Татарстан (по согласованию)

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ»                        (по согласованию)

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»- начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Лениногорском муниципальном районе (по согласованию)

	-начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-председатель Лениногорского федерального городского суда Российской Федерации                           (по согласованию)

	-директор ГКУ «Центр занятости населения г.Лениногорска» (по согласованию)

	-начальник Отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)

	- начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Лениногорскому район                                      (по согласованию)

__________________________________